МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

№ 30                                                                                      от 05.09.2014 г.

«О создании школьного спортивного клуба»

С целью формирования здорового образа жизни у обучающихся

МБОУ «Калининская СОШ»,

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Калининская СОШ»,

утвердить положение о школьном спортивном клубе.

2. Создать совет ШСК, руководителем назначить учителя физической

культуры  Дутова С.И..

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2014-2015

учебный год.

4. Утвердить расписание секционных занятий на 2014-2015 учебный год.

Директор школы                                      И.В. Алгазина